
  
          Prefeitura Municipal de Chácara 

           Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
                                  Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

 

PORTARIA N° 15, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

Faz designação para 
assinar contas bancárias e toma 
outras providências 

 
 

O Prefeito Municipal de Chácara Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 656, de 06 de 
maio de 2006, 

 
RESOLVE: 

 
  Art. 1° - Fica designado a Sra. Cláudia Otelina da Costa, CPF nº 
693.197.076-34 Chefe da Divisão de Educação e Cultura, nomeada através da 
Portaria n° 06, de 04 de janeiro de 2021, para assinar juntamente com o Prefeito 
Municipal de Chácara Jucélio Fernandes de Oliveira, CPF nº 027.610.076-03, e 
com a Tesoureira Monica Guedes Salles, CPF nº 945.960.776-49, nomeado 
através da Portaria n° 02, de 04 de janeiro de 2021, no Banco Caixa Econômica 
Federal nas seguintes agências: Agência n° 1536, pelas seguintes contas 
existentes: 12.766-2; 43-0; 672001-0; 647028-5; 19004-6; 128-3 e 28-7, bem como 
outras que possam surgir perante a sua Chefia de Divisão. 

 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 
em vigor a partir de sua publicação. 

 
Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Prefeitura Municipal de Chácara, 04 de janeiro de 2021. 

 
 

 

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de 
hoje em conformidade com a legislação vigente. 
 

  Prefeitura Municipal de Chácara, 04 de janeiro de 2021. 
 

 
 

HELTON DIEGUES DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 

http://www.chacara.mg.gov.br/

